Pièces détachées
Electroménager
Chauffage
Motoculture
iviyiv.carre-lutz.com
'Pièces
clpièces,com
'ièces détachées

Frederic
Mettre en évidence
N° Nb Désignation Codification
01 1 Porte foyer 1 2861 369115 053
02 1 Fixe vitre 1 2071 369101 053
03 1 Verre réfractaire L485xH350xcp4 00001307442
04 1 Conduit supérieur air 1 4173 369101 053
05 1 Guide sécurité 1 4175 369101 053
06 1 Tresse 05 autocollant 1g 1270 mm 00001304860
07 1 Tresse 07 lg2000mm 00001304690
08 3 Vis TF M5xl6 00001305315
09 2 Tresse 05 autocollant 1g 35 mm 00001304860
10 1 Index 1 8548 369101 053
11 1 Vis TRL M5xl6 pozieZN noir 00001305477
12 1 Protection clapet entrée air 1 391 1 996008 000
13 1 Volet réglage air 1 4137 369101 098
14 I Ecusson 1 8501 034400 021
15 2 Ressort seul RS6 00001307254
16 2 Rivet acier TR 6x40 00001305507
17 4 Vis TRL M5xl0 pozic ZN noir 00001305476
18 2 Ecrou HM3 00001306247
19 ! Rondelle 8.2x22x0,5 inox 00001308309
20 1 Poignée foyer 1 2878 369102 053
21 1 Vis épaulcmcnt G4 1026 ZN noire 00001304686
sa
s C
ar
re
-L
ut
z
Frederic
Mettre en évidence
Frederic
Mettre en évidence
Frederic
Mettre en évidence
Frederic
Mettre en évidence
Frederic
Mettre en évidence
Frederic
Mettre en évidence
VERMAND
369111 - VERMAND II PIECES DETACHEES
Rep. Référence Description Il Qté |
1 125079960070 CORPS 996007 ASSEMBLE 1
2 123049960250 COTE EXTERIEUR 996025 BLANC 2
5 133163691010 CENDRIER 369101 SOUDE PAR PTS 1
6 124209960250 PLAQUE PROTECTION 996025 BRUT 1
8 121609970130 PANNEAU DE JONCTION 997013 ANT 1
9 120103861010 BUTEE DE FAÇADE 386101 BRUT 1
10 11431314453 TAMPON BUSE 3144 GRIS ANTHRAC. 1
11 14312311901 BUSELOT 3119 EBARBE 1
12 143229960070 SIEGE DE BUSE 996007 EBARBE 1
13 127783691010 CARTER DROIT 369101 ANTHRACITE 1
14 143019960070 BOITE A FUMEE 996007 EBARBE 1
15 123719960060 FIXE COTE EXT 996006 BRUT 8
16 122159970130 SOCLE 997013 GRIS ANTHRACITE 1
17 00001305431 VIS EPAULEMENT 3636B 4
18 121183691150 PANNEAU INF FAÇADE 369115 ANTH 1
19 121123691150 FRONTON 369115 ANTH 1
20 111399960250 CALE DE DESSUS 996025 BRUT 2
21 119439960250 DEFLECTEU.DE CHALEUR 996025 AN 1
22 122159970130 SOCLE 997013 GRIS ANTHRACITE 1
23 126139970130 COLONNE INFERIEURE 997013 BRUT 1
24 14101372001 CLE A CROCHET 3720 EBARBE 1
25 00001307770 GANT BOUCLETTE 4700 TAILLE 10 1
sa
s C